



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

16-Kasım - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1066 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Meslek Yüksek Okulu'nun Düzenlediği

“21. Asrın Türk Gençliği” Adlı Konferans Yapıldı

9 Kasım Salı günü Türk Metal Sendikası Konferans Salonu'nda yapılan «21. Asrın Türk Gençliği» adlı konferansta bir konuşma yapan Ticaret eski bakanlarından Dr. Agâh Oktay Güner, Aziz gençler 21. Asırda ufkunuz açık olmalıdır dedi.

Üniversiteler bir ülkenin gelişmesinde en önemli kurumdur diyen Agâh Oktay Güner daha sonra şöyle konuştu : «Bugün ülkemizde yaşanan olaylar bir Türk-Kürt sorunu değildir. Ülkemizi bölüp parçalamak isteyen dış güçler, Dünya'nın hiç bir ülkesinde olmayan bu genç nüfusu küçültmek istiyorlar. Canımızı alırlar ancak, toprağımızı asla.» dedi.

Ugulanan yanlış politikalar sebebiyle Azerbaycan'ın kaybedildiğini ve Bosna-Hersek'inde kaybedilmekte olduğunu savu-

nan Güner, Türk Cumhuriyetleri ve Japonya ile derhal bir ortak pazar kurulması gerektiğini söyledi.

Toplantıya Selçuk Üniversitesi rektör yardımcısı Prof. Dr. İhsan Özkaynak, eski milletvekillerinden Kadir Demir, kaymakam

İbrahi mÇay, bazı yöneticiler, iş adamları, öğrenciler, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı.

Yüksek Okul müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ, bu tür kültür hizmetlerinin zaman zaman devam edeceğini söyledi.

Gramajı 20 Gram Arttı

Ekmek 2500 Lira

İlçemizde daha önce 340 gramı 2000 liradan satılan ekmeğin geçtiğimiz cumartesi gününden itibaren 360 gram ekmeğin 2500 liraya satılmaya başlanırken gramı da 20 gram artırılarak 360 gram oldu.

Fırıncıların maliyet giderilerindeki artışlar nedeniyle istedikleri zam talebi ilçemiz esnaf ve sanatkarlar odası tarafından görüşülerek karara bağlandı ve Konya esnaf odaları birliği tarafından tasdik edilerek yeni fiyatlar ile cumartesi gününden itibaren 360 gram ekmeğin 2500 liradan satılmaya başlandı.

Diğer taraftan ilçemize bağlı kasabalarda ekmeğin fiyatı 2500 lira gramda 380 oldu.

Ekmek fiyatının 2000 liradan 2500 liraya yükseltilmesi da rgelirli vatandaşlar tarafından tepkiyle karşılandı.

Refah Partisi Seydişehir İlçe Başkanlığının Basın Bildirisi :

« HOROZ DÖĞÜŞÜ SÜRÜYOR »

Refah Partisi İlçe Başkanlığının basın açıklamasını aynen yayınlıyoruz. «İçimizin kanağladığı şu günlerde hükümetin ortakları DYP ve SHP ile ana muhalefet partisi ANAP arasındaki horoz döğüşünü ibretle izliyoruz. Bakın şu acınacak hallerine «Tencere dibin kara, seninki bendende kara» misali. Tek fazziletleri yok. Aralarındaki tek yarış Vatanı Milleti felakete sürüklenme yarışı. ■ Devamı Sayfa 4'te

On Gün İçerisinde Programlı Yayına Başlanacak

SEY TV Bölgesel Yayıncılığa Hazırlanıyor

— Bir süredir test yayını yapan SEYTV haber a-

ğırıklı programları ile bölge insanına hitap etmeyi hedefliyor. SEYTV (Seydişehir Televizyonu) bir süredir sürdürdüğü test yayınları ile

kuruluş ve yayın ağını tamamladı. SEYTV'nin on gün içerisinde bölgeye hitap eden programlı yayına geçeceği açıklandı. ■ Devamı Sayfa 2'de

Millet Partisi İlçe Başkanı Mehmet Demir :

“Türkiye’de Gerçek Manada Bir Türk ve Kürt Kavgası Yoktur,,

Millet Partisi ilçe başkanı Mehmet Demir 10 Kasım çarşamba günü parti binasında bir basın toplantısı yaptı.

Mehmet Demir : «Ülkemiz ve milletimizin tarihi bir karar verme zamanının geldiği ve hatta geç-

meşhur şark meselesini ortaya atmıştır. Kısaca özü müslüman Türk'ü Anadolu'dan söküp atma ve geldiği yerlere sürme batinın devamlı ideali olmuştur.

Durum böyle olduğu halde bir avuç Ermeni ile

Muayene Ücretsiz

Birinci Ulusal Ağız ve Diş Sağlığı Günleri Başladı

— Ülke çapında 2600 Diş Hekimi gönüllü olarak ücretsiz muayene edecek.

Sağlık Bakanlığının desteği ve Signal şirketinin katkılarıyla 1. Ulusal ağız ve diş sağlığı günleri başladı.

8-27 Kasım tarihleri arasında ülke çapında başlatılan bu önemli muayene ilçemizde diş hekimi F. Figen Coşgun tarafından ücretsiz olarak yapıyor.

Konu ile ilgili olarak bilgi veren diş hekimi F. Figen Coşgun şunları söyledi :

«Azami diş dizisini tamamlamış olan 12-13 yaşlarındaki her 100 çocuktan 81 ile 84'ünün ağzında çürük var. 30-34 yaş grubunda ise yüzde 97'sinin ağzında çürük vardır.»

F. Figen Coşgun, bu kampanyanın amacını da şu şekilde sıraladı. 1- Halkın

SOHBET

KİMLİK MÜCADELESİ

Sefa KOYUNCU

Merhaba değerli okuyucular.

Tam yirmibeş haftadır bu sütunda aktüaliteden uzak yazdık. Sütunumuzu, şehrimizin kurucusu ve İslâm Aleminin gözbebeği Seyyid Hârûn Veli hazretlerine tahsis etmekle şereflendik. İyi de yaptık.

Zira Türk matbuatında samiyetle ve iyi niyetle yazılıp çizilenlerin bir tek maksadı var.

Kimlik mücadelesi!

Avrupa, Türkler'i tanımıyor.

Amerika, Türkler'i tanımıyor.

Avusturalya, Türkler'i tanımıyor.

Uzakdoğu, Türkler'i tanımıyor.

Ortadoğu, Türkler'i tanımıyor.

Kısacası ;